unit usaha sebagai roda pergerakan ekonomi PTNBH. Hal 
tersebut dilakukan dengan koordinasi dan kerja sama 
dengan berbagai unit kerja terkait di lingkungan UNNES

Pada tahun 2024, Kantor Hukum telah berhasil 
merealisasikan 69 (enam puluh sembilan) Peraturan 
Rektor, 732 (tujuh ratus tiga puluh dua) Keputusan 
Rektor, dan 6 (enam) pendampingan di bidang hukum. 
Ketiga program tersebut telah berhasil melampaui target 
capaian kinerja.  Berikut tabel jumlah produk hukum 
dan pendampingan di bidang hukum yang direalisasikan 
Kantor Hukum UNNES di tahun 2024.